

AR Holding, Horsens ApS

Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 86 25

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2023

Allan Møller Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AR Holding, Horsens ApS
Lupinvej 105
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 86 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Allan Møller Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.081.220, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.189.607.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(11.947)	(8.575)
Personaleomkostninger		(36.000)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		(47.947)	(8.575)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.001.546)	2.541.129
Finansielle omkostninger	1	(53.016)	(6.354)
Resultat før skat		(1.102.509)	2.526.200
Skat af årets resultat	2	21.289	(8.306)
Årets resultat		(1.081.220)	2.517.894
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.684.800	2.787.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.286.346)	613.929
Overført resultat		(479.674)	(883.035)
		(1.081.220)	2.517.894

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	21.671.925	23.958.271
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>1.260.391</u>	<u>1.260.391</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.932.316</u>	<u>25.218.662</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.932.316</u>	<u>25.218.662</u>
Udskudt skatteaktiv		21.289	0
Selskabsskat		<u>168.390</u>	<u>731.930</u>
Tilgodehavender		<u>189.679</u>	<u>731.930</u>
Likvide beholdninger		<u>40.990</u>	<u>70.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>230.669</u>	<u>802.520</u>
Aktiver i alt		<u>23.162.985</u>	<u>26.021.182</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		137.402	137.402
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.225.035	3.511.381
Overført resultat		<u>18.827.170</u>	<u>19.306.843</u>
Egenkapital	5	<u>20.189.607</u>	<u>22.955.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.776.713	2.320.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.738	20.738
Skyldigt sambeskatningsbidrag		168.390	717.021
Anden gæld		<u>662</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.973.378</u>	<u>3.065.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.973.378</u>	<u>3.065.556</u>
Passiver i alt		<u>23.162.985</u>	<u>26.021.182</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	137.402	3.511.381	19.306.844	0	22.955.627
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.684.800)	(1.684.800)
Årets resultat	0	(2.286.346)	(479.674)	1.684.800	(1.081.220)
Egenkapital 31. december 2022	137.402	1.225.035	18.827.170	0	20.189.607

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.400	6.012
Andre finansielle omkostninger	<u>4.616</u>	<u>342</u>
	<u>53.016</u>	<u>6.354</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(21.289)</u>	<u>8.306</u>
	<u>(21.289)</u>	<u>8.306</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>20.446.890</u>	<u>20.446.890</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.446.890</u>	<u>20.446.890</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.511.381	2.897.452
Årets resultat	(1.001.546)	2.541.129
Udbytte modtaget	<u>(1.284.800)</u>	<u>(1.927.200)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.225.035</u>	<u>3.511.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.671.925</u>	<u>23.958.271</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A.H.U. Invest ApS	Horsens	64,24 %	21.671.925	(1.001.546)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.260.391	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.260.391</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.260.391</u>	<u>1.260.391</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.260.391</u>	<u>1.260.391</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 137.402 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.